
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«Оекская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

Оек 

от  15.03. 2021г                                                                                №231                                                                                                                                                                               

    

 

О создании рабочей группы по 

разработке программы 

воспитания в МОУ ИРМО 

«Оекская СОШ» 

 

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 

31.07.2020 N 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об 

образовании в Российской Федерации" в части вопроса воспитания в 

образовательную программу школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания в составе: 

Черных О.Н.. – заместитель директора по ВР 

Щерба И.В.. – педагог-психолог 

Верхозина А.В. – педагог-психолог 

Лысых Ю.В. – педагог- организатор 

Рыжова О.А. – классный руководитель 

2. Черных О.Н.  заместителю директора по ВР составить план мероприятий 

по разработке и внедрению программы воспитания. 

 

 

Директор школы:                                                                       О.П.Тыртышная                 

 

 


		2024-06-13T21:45:28+0800
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Тыртышная Ольга Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




